

BİR HAYAL DAHA GERÇEK OLDU, Dİ HEKİMLİ FAKÜLTESİ KURULDU



1.5.2021

AK Parti Muş Milletvekili Mehmet Emin İmrek, Diğ Hekimliği Fakültesi kurulu kararının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından imzalandığını ve kararın Resmî Gazetede yayımlandığını belirtti. Ak parti Muş Milletvekili Mehmet Emin İmrek, Twitter hesabı üzerinden yaptığı bir paylaşım ile Muş halkına beklenen müjdeyi verdi. Muş Alparslan Üniversitesi Diğ Hekimliği Fakültesinin kuruluşu için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasını bekleyen karar, imzadan geçti. Muş Alparslan Üniversitesi Diğ Hekimliği Fakültesinin onaydan geçmesinin ardından resmi gazetede dün gece geç saatlerde yayımlandığı bilgisini Muş Milletvekili paylaşımı ile duyuruldu. Konu ile ilgili açıklama yapan Ak Parti Muş Milletvekili Mehmet Emin İmrek " Muşumuza ve Üniversitemize Hayırlı Olsun. Diğ Hekimliği Fakültemizin kuruluşuna dair kararname Sayın Cumhurbaşkanımızın onayından geçti ve Resmi Gazete'de yayımlandı. Yeni Diğ Hekimliği fakültesinin açılması üniversitemizin daha da büyümesine katkı sağlayacaktır, ilimize özellikle ekonomik ve sosyal/kültürel açıdan çok önemli katkıları olacaktır. Çağımızda, donanımlı bir ortamda, yetkin ve yetimli

kadrolarla en üst düzeyde eğitim, araştırma ve bilimsel faaliyetlerin yürütüleceği Diş Hekimliği Fakültemizin hem Üniversitemize, hem de Muğla'ya hayırlı olmasını diliyorum, inanıyorum ki bu fakültemiz ile birlikte Üniversitemiz hızla büyümesini sürdürerek ilimize ve ülkemize katma değer sağlamak adına çalıřmalarını aralıksız bir şekilde devam ettirecektir. ”dedi

Emeği geçenlere teşekkür ederim

Muğla Milletvekili Mehmet Emin İsmail Diş Hekimliği Fakültesi'nin kuruluğunda emeği geçen Başbakanımız ve genel başkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Yekta Saraç'a, YÖK Yürütme Kurulu Üyelerine, Muğla halkına, Muğla Valisi İker Gündüzöz'e, İl başkanımız sayın İbrahim Avcıya, Muğla Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof Dr Fethi Ahmet Polat'a ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Fırat Demir AK Parti Tanıtım Medya Başkanı

